S99TC07-0606��0
TyPE 高導程
Ø20
0
-0.011Ø15
-0.026
-0.206
-0.026

Ø20-0.005
-0.014
MD20
PD19.35
0
-0.3522
Q-Q 剖視
D-D 視圖
BCD 60
兩端不附刮刷器
油孔
30° 30°
4-Ø6.6鑽穿,Ø11x6.5深
D F S H (外徑25,導程20)
行程 HIWIN 型號 L1 L2 L3 精度等級
500 2R25-20S2-DFSH-610-751-0.018 610 640 751 5
600 2R25-20S2-DFSH-710-851-0.018 710 740 851 5
800 2R25-20S2-DFSH-910-1051-0.018 910 940 1051 5
1000 2R25-20S2-DFSH-1110-1251-0.018 1110 1140 1251 5
1200 2R25-20S2-DFSH-1310-1451-0.018 1310 1340 1451 5
1400 2R25-20S2-DFSH-1510-1651-0.018 1510 1540 1651 5
1600 2R25-20S2-DFSH-1710-1851-0.018 1710 1740 1851 5
滾珠螺桿資料表
旋向 右旋
導程(mm) 20
導程角 13.76º